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WYDZIAŁ ROZWOJU, INWESTYCJI, FUNDUSZY I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Telefon do referatu: 32 64 99 465
E-mail do referatu: Inwestycje@Siewierz.pl

Pokój nr 38
Kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Funduszy i Zamówień Publicznych inż. Dariusz Nowak
Tel. 32 64 99 466
E-mail: D.Nowak@Siewierz.pl

Zastępca Kierownika d/s inwestycji mgr inż. Paulina Mańka
Tel. 32 64 99 471
E-mail: PManka@Siewierz.pl

Inspektor d/s budownictwa mgr inż. Joanna Cesarz-Bajan
Tel. 32 64 99 472
E-mail: J.Cesarz-Bajan@Siewierz.pl

Inspektor d/s budownictwa mgr inż. Magdalena Gorzkowska
Tel. 32 64 99 468
E-mail: M.Gorzkowska@Siewierz.pl

Pokój nr 37
Zastępca Kierownika d/s pozyskiwania środków zewnętrznych mgr Joanna Trzcionka
Tel. 32 64 99 473
E-mail: J.Trzcionka@Siewierz.pl

Inspektor d/s współpracy zagranicznej i pozyskiwania Środków Zewnętrznych mgr Barbara
Ciesielska-Pogoda
Tel. 32 64 99 469
E-mail: B.Ciesielska@Siewierz.pl

Pokój nr 30
Zastępca Kierownika d/s zamówień publicznych mgr inż. Agnieszka Dobrowolska
Tel. 32 64 99 467
E-mail: A.Dobrowolska@Siewierz.pl

Podinpektor d/s zamówień publicznych mgr Agnieszka Kańtoch
Tel. 32 64 99 467
E-mail: A.Kantoch@Siewierz.pl

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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